

ת"ד 9381/02/17 - מדינת ישראל נגד עומרי בן סימון

03 דצמבר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 9381-02-17 מדינת ישראל נ' בן סימון
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
עומרי בן סימון

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' לימור טברו

ב"כ הנאשם - עו"ד ירון שומרון

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ח, 03/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של גרימת תאונת דרכים, חבלות של ממש ונהיגה רשלנית, עבירות מיום
5.9.16.

עמוד 1

כתוצאה מהתאונה נחבלה הולכת הרגל הגב' מרגלית גורוצקי חבלות של ממש כמפורט בכתב האישום ומדבריה היום עולה, כי היא עדיין סובלת מהחבלות, צפויה לעבור ניתוח נוסף בעוד זמן קצר ולטענתה אף סובלת ממצב פוסט-טראומטי ומכאבים והגבלות בכתף.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל.

הנאשם נוהג משנת 2001 ולחובתו 5 הרשעות קודמות, ללא עבירה דומה. מדובר בעבר מקל.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, נסיבות ביצוען, תוצאות התאונה וטיעוני הצדדים, אני סבור כי מדובר בהסדר ראוי ובדעתי לאמצו.

אשר לקנס, בדעתי להימנע מהטלתו ובמקומו להשית על הנאשם פיצוי כספי לטובת הנפגעת, לאחר שהביע הסכמתו לכך.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל ביום 4.3.18 בשעה 12.00.

במידה שהנאשם יפקיד רישיונו במועד מוקדם יותר, תחושב הפסילה בהתאם.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנאשם ישלם לנפגעת בתאונה הגב' מרגלית גורצקי פיצוי כספי בסך 2,500 ₪ וזאת בתוך 120 יום מהיום. הפיצוי יופקד בקופת ביהמ"ש ויועבר בהמשך לחשבונה של הנפגעת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ט"ו כסלו תשע"ח, 03/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק